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
8-029-866-35-47.

ДОМ, небольшой, в р-не 2-е Рыщицы, для 
холостяка. Тел. 8-029-869-46-34.

КВАРТИРУ, на длительный срок, молодой 
семье. Тел. 8-044-729-76-49.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Ершова, с мебе-
лью, на длительный срок, предоплата 
за 1 год. Тел. 5-28-76, 8-029-880-00-24.

КОМНАТУ в квартире, для молодого чело-
века, по договору. Тел. 8-029-152-37-14.

КОМНАТУ, для 2 девочек. Тел. 8-044-483-
52-81.

ПОМЕЩЕНИЕ отапливаемое, пл. 54,8 м 
кв., под автосервис, склад, есть яма, 
электричество, ворота, 4х2,8 м, хороший 
подъезд для любого транспорта. Тел. 
8-029-650-62-40.

сниму

КВАРТИРУ 2-комн., на длительный срок, 
семья. Тел. 8-033-655-58-66.

УЮТНАЯ 1-КОМНАТНАЯ 
КВАРТИРА НА СУТКИ  

И БОЛЕЕ НА ЭНКЕ. 
Все необходимое для проживания и 

отдыха. Возможен безналичный 
расчет. Квитанция об оплате. 

Тел. 8-029-675-95-04, 
8-029-678-55-20.

ИП Кудерко А.М. УНП 591737708

СДАЮ 
1-комн. квартиру 
на сутки и более

Чисто, уютно, кабельное ТВ, 
квитанции, возможен безналичный расчёт.

Скидки от срока проживания.

Vel. 8-029-111-08-73
МТС 8-029-582-77-82

ИП Пансевич Л.П. УНП 500268138

Сдаю 2-комнатную 
квартиру на сутки  

и более 
Центр города, ремонт, 

интернет, ZALA, все удобства. 
Квитанции об оплате.

+ 375 29 96-500-95 Velcom
+ 375 29 268-21-14

ИП Богдан С.В., УНП 591737182

ЦЕМЕНТ, блоки, 

кирпич рядовой, 

облицовочный, 

шифер
Доставка бесплатно

Тел. 8-029-588-68-95
8-044-558-20-69

ИП Лысуха Д.Н., УНП 591730772 

Рекламное агентство «Корекс» УНП 590316022

Бизнес-центр «Альбион» по адресу: 
ул. Красноармейская, 73 Б

Аренда помещений под офис, 
торговлю, складские помещения 

с использованием погрузчика
Площадь арендуемых помещений 

от 20 м2 до 1500 м2, складские 
помещения от 120 м2 до 350 м2

+375293990923, 801562-5-01-44
ИП Шидерский Р.Э. УНП 590324509

КВАРТИРУ 1-2-комн., на д лительный 
срок, молодая семья, порядок и оплату 
гарантируем. Тел. 8-029-225-35-04, 
8-033-621-77-94.

ГАРАЖ, на длительный срок. Тел. 8-029-
280-04-49.

ДОМ (полдома), в центре или рядом с цент-
ром города, с печным отоплением прось-
ба не предлагать. Тел. 8-029-882-07-58.

КВАРТИРУ, на длительный срок, семья, 
порядок и оплату гарантируем. Тел. 
8-044-462-52-37.

КВАРТИРУ 1-2-комн., семья из 3 человек, в 
р-не Брестской, Ф. Скорины, пр. Неза-
висимости, порядок и своевременную 
оплату гарантирую. Тел. 8-029-287-07-
82, Мария.

КВАРТИРУ, 1-2-комн., девушка без в/п 
снимет  на длительный срок, порядок и 
своевременную оплату гарантирую. Тел. 
8-044-550-80-14.

КВАРТИРУ 1-2-комн., на длительный срок, 
молодая семья, порядок и оплату гаран-
тируем, можно частично с мебелью. Тел. 
8-029-255-05-97, 8-029-768-50-25.

КВАРТИРУ 1-2-комн., молодая семья, на 
длительный срок, порядок и своевре-
менную оплату гарантируем, срочно. Тел. 
8-029-274-15-04.

КВАРТИРУ 1-2-комн., на длительный срок, с 
мебелью, очень срочно, порядок и оплату 
гарантируем. Тел. 8-029-581-00-76.

КВАРТИРУ 1-2-комн. или дом, семья из 2 
человек, на длительный срок, возможен 
выкуп. Тел. 8-033-340-75-17.

КВАРТИРУ 1-2-комн. или дом, на длительный 
срок, молодая семья, порядок и оплату 
гарантируем. Тел. 8-029-722-92-15, 
8-029-248-35-58.

КВАРТИРУ 1-2-комн., на длительный срок, 
желательно с мебелью. Тел. 8-033-671-
66-97.

КВАРТИРУ 1-2-комн., на длительный срок, 
порядок и оплат у гарантирую. Тел. 
8-029-266-43-16, 8-029-161-23-78.

КВАРТИРУ 2-3-комн., молодая семья из 4 
человек, на длительный срок, порядок 
гарантируем. Тел. 8-044-571-78-50, 
8-015-62-6-50-22.

Сдаю 2-комнатную 
квартиру на сутки и 

более
ЧИСТО, УЮТНО, КАБЕЛЬНОЕ 
ТВ, ИМЕЕТСЯ СТОЯНКА ВО 

ДВОРЕ, РЯДОМ РЫНОК
КВИТАНЦИИ ОБ ОПЛАТЕ

VELCOM  8-044-721-22-86
LIFE 8-025-521-22-86

ИП Томчик С.И., УНП 591738972

Сдаю 1, 2, 3, 4, 5 
комнат жилого дома 

на сутки и более
Размещение от 1-12 чел., все для удобства и 
комфорта: интернет, ТV, стоянка во дворе, 

рядом центральный рынок.
Наличный и безналичный расчет

Квитанция об оплате.
Имеются помещения под склад.

Тел.: 8-044-798-96-86 Vel., 
МТС 8-029-701-86-27

8-01562-6-52-13
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

МТС 8-029-785-03-47
ООО	"Антарес",	УНП	5000058148ка

че
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м МОБИЛЬНАЯ 

ПИЛОРАМА
Распиловка 
древесины  
с выездом  

к заказчику. 
Тел. 8-033-370-57-35,  

8-044-791-67-72.
ИП	Мачучко	А.Н.,	УНП	590879310.

Более 150 расцветок! От 60000 руб. за м2!

линолеум

ламинат

Tarkett Сербия, РФ, Бельгия

Ковровые покрытия, панели ПВХ и МДФ, сайдинг VOX, 
блокхаус, гомогенные покрытия, плинтусаНе переплачивай — покупай у нас!

8-029-618-85-11, 8-033-605-64-39, 8-025-779-49-51
ул. Красноармейская, 73Б, (АРЗ вход от СТО, 2 этаж)

пн-пт: 10.00-17.00, обед: 13.30-14.30, сб: 10.00-13.00, вс — выходной.
Нал. расчёт, б/р, доставка.

!Остатки линолеума, брака ПВХ, ламинат с образцов со скидкой до 50%!

более 200 расцветок от 6 производителей
УНП 290501814, ЧТУП «ДимОксСтрой»
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ПРОДАЮ

дачу, дом

ДАЧУ, в тихом и спокойном месте, в де-
ревне Якимовичи Слонимского района, 
63 м кв., кирпич, два этажа, 1998 г.п., 
гараж, участок в частной собственно-
сти, 8 соток, 4 км от Слонима, рядом 
лес, цена низкая, договорная, хорошим 
людям - хороший торг. Срочно! Тел. 
8-044-799-86-71, 8-029-559-86-71.

ДОМ, 3-этажный, пл. 350 м кв., все ком-
муникации центра льные, у часток 
благоустроен, гараж на 2 авто, сарай 
блочный, 5х9 м, на участке озеро,  
734 млн. руб. Тел. 8-029-306-70-47. 

ДОМ, в р-не Лобазовки, деревянный, со 
всеми удобствами, крыша металли-
ческая, новая, пл. 72 м кв., участок 12 
соток, гараж, сарай, хоз. постройки, 2 
парника, застеклённых, 505 млн. руб., 
возможен торг при осмотре. Тел. 8-029-
581-00-05, 8-044-797-85-16.

ДОМ деревянный, 10 км от города, д. Зале-
сье, 40 м кв., гараж 6х7, стеклопакеты, 
участок 10 соток. Тел. 8-033-626-68-66.

ДОМ, в д. Жировичи, все коммуникации, 
хозпостройки. Тел. 8-029-684-85-34.

1/4 дома, в р-не Альбертин, 2 комнаты, кухня, 
водопровод, хоз. постройки, огород, 
отопление печное. Тел. 8-029-126-13-67, 
8-029-868-07-70, 5-53-69.

ДОМ, в р-не Альбертин, кирпичный, все ком-
муникации, хоз. постройки. Тел. 4-54-35, 
8-033-684-98-87.

ДОМ, в р-не Лобазовки, в пер. Богдановича,1, 
общ. пл. 102 м кв., жил. 57 м кв., 6 соток, хоз. 
постройки, газ, вода, колодец, телефон, 
цена договорная, подробности по теле-
фону. Тел. 8-029-787-13-89.

ДОМ, в д. Новая Стража, 4 км от города, 1960 
г.п., в доме имеется 2 печки, вода, кана-
лизация, при доме хоз. постройки. Тел. 
8-025-603-50-88.

ДОМ, на ул. Юбилейной, 48, 1961 г.п., в р-не  
Альбертин, общ. пл. 50,4 м кв., жил. 37,7 м 
кв., 1-этажный, деревянный, обшит вагон-
кой, 2 комнаты, кухня, веранда, пристрой-
ка жилая, погреб, гараж, сарай, колодец, 
газ природный, водоснабжение проходит 
рядом с домом, цена договорная. Тел. 3-15-
13, 8-029-942-44-86, 8-029-265-71-98.

ДОМ, в д. Озерница, 1966 г.п., сарай, кухня 
летняя, погреб, сад, вода, канализация, 
0,4 га. Тел. 8-029-644-75-95.

ДОМ, в пер. Рыбацком, общ. пл. 75 м кв., все 
коммуникации, гараж, участок 6 соток. Тел. 
8-044-456-32-85.

ДОМ, в д. Петралевичи, д. 47, газ, телефон 
подведены к дому, срочно, недорого. Тел. 
8-029-319-22-53.

ДОМ, в пер. Плетницкого, кирпичный, ош-
тукатурен, общ. пл. 67 м кв., в отличном 
состоянии, водопровод центральный, 
газ природный, канализация, возможен 
обмен на квартиру в г. Гродно, или сдам 
внаём. Тел. 8-044-773-01-02.

ДОМ, в д. Воробьевичи, срочно, торг, рас-
срочка, обмен, любые варианты. Тел. 
8-015-12-9-35-68, 8-029-861-46-91, 8-033-
636-48-40, 8-025-906-87-96.

ДОМ (коробку), на ул. Красноармейской, 209, 
общ. пл. 82 м кв., все коммуникации. Тел. 
8-029-265-81-39.

ДОМ, в д. Большие Шиловичи, деревянный, 
на ул. А. Король, 133, рядом река Щара, 
лес, 50 млн. руб. Тел. 8-029-930-06-85.

ДОМ жилой, деревянный, в д. Савичи, 
после ремонта, с мебелью, большой 
участок земли, половина огорожена, 
сад молодой, возможно занятие фер-
мерством, рядом лес, места грибные, 
экологически чистое место. Тел. 4-24-02, 
8-029-684-24-02.

ДОМ деревянный, под перенос, 7х11 м. Тел. 
8-029-108-68-63.

ДОМ,  в  Слонимском р-не, Новодевятко-
вичский с/с, д. Мирная, д. 17, жилой,  
деревянный, участок 15 соток, общ. пл. 
60 м кв.,  1961 г.п,  имеется: электри-
чество, газ, центральный водопровод, 
паровое отопление, окна – стеклопакет, 
участок в собственности, есть сад, 
рядом расположен лес, рядом с домом 
свободный участок земли - есть воз-
можность расширяться. Тел. 8-029-357-
61-12, 8-017-313-37-44 (Минск, Татьяна 
Владимировна).

ДОМ, в Дзержинском р-не, по ходу элек-
трички, недостроенный, с коммуника-
циями, газ, вода, свет, 13 соток. Тел. 
8-029-649-00-98.

ДОМ, в д. Жировичи, на ул. Подгорной, 1а, 4 
комнаты, газ, вода, огород. Тел. 3-36-24, 
8-044-792-90-62.

ДОМ, 2-этажный, на ул. Космонавтов, общ. 
пл. 183 м кв., жил. 143 м кв., участок 10,7 
сотки. Тел. 8-029-657-89-37.

ДОМ, в д. Жировичи, 3 комнаты, пл. 62 м 
кв., есть газ, вода, свет, хоз. постройка, 
участок 20 соток, срочно. Тел. 8-044-
746-00-31.

ДОМ, в р-не стадиона, хороший ремонт, 
все коммуникации, хоз. постройки. Тел. 
8-029-783-14-37.

ДОМ, в р-не вокзала, 8 соток, газ, вода, хоз. 
постройки. Тел. 8-044-793-11-48.

ДОМ, в Слониме, 6х9, с удобствами, участок 
25 соток, возможна рассрочка. Тел. 
8-025-530-69-37.

ДОМ жилой, 2-этажный, в р-не сельхозтех-
ники, пл. 300 м кв., 150 м кв. подвал. Тел. 
8-029-786-89-70.

ДОМ, в д. Василевичи, деревянный, газ, 
вода, телефон, интернет, срочно. Тел. 
8-029-914-42-25, 8-029-519-27-11.

ДОМ, в р-не Альбертин, кирпичный, газ, 
вода рядом, без удобств, отопление 
печное, 15 соток. Тел. 3-64-31.

ДОМ деревянный, старый, 1949 г.п., на ул. 
К. Маркса, 14, центр города, участок 
11 соток, есть вода, все остальные 
коммуникации рядом, 135 млн. руб. 
Тел. 8-029-124-62-41, 8-029-124-72-36.

2/3 кирпичного дома, 7-й Переезд, 4 ком-
наты, гараж, подвал, сарай блочный, 
огород, отопление газовое, телефон, 
водопровод центральный, канализа-
ция. Тел. 8-029-582-26-13.

ДОМ деревянный, старый, на ул. Пушкина, 
участок 10 соток, 200 млн. руб. Тел. 
8-033-312-92-95.

ДОМ, в д. Костени, деревянный, 6х8, есть 
газ, вода, свет, 25 соток земли. Тел. 
8-029-986-84-84.

ДОМ, в р-не Альбертин, 10х10, полутор-
ный, новый микрорайон, со всеми 
удобствами, баня, хоз. постройки, 
гараж, срочно. Тел. 8-029-101-78-94, 
8-044-492-74-86.

ДОМ, пл. 100 м кв., отопление, централь-
ная кана лизация, окна европласт, 
новые, 4 непроходные комнаты, гараж 
с ямой, 17,88 сотки земли, срочно! Тел. 
4-15-32; 8-033-688-91-74 Мария.

ДОМ, 15 км от Слонима, без удобств, 
отопление печное, рядом лес, речка, 
магазин, цена при осмотре. Тел. 8-044-
550-52-87, 6-51-23.

ДОМ, центр, 48 м кв., рядом м-н «Юби-
лейный», парк, газ, вода центральные, 
огород 8 соток, гараж, ул. Я. Купалы. 
Тел. 8-029-869-39-48.

ДОМ, в г. Слониме, на ул. Синичкина, 60, 
7х12, 4 комнаты, кухня, ванная, туалет, 
2 подва ла, газ, вода, центра льная 
канализация, хоз. постройки, гараж, 
8,5 сотки. Тел. 8-029-703-48-44, 8-017-
232-05-25.

ДОМ, в д. Ганьки, 4 км от Слонима, кир-
пичный, участок 30 соток, свет, вода, 
отопление печное, сделан ремонт, 
цена договорная, или сдам в аренду, 
с последующим выкупом. Тел. 8-033-
901-09-55.

ДОМ шлакобетонный, р-н Альбертин, ул. 
Войкова, 73, 3 комнаты, к у хня, все 
коммуникации в доме. Тел. 3-28-96, 
8-029-867-50-75.

ДОМ деревянный, на  ул. Багратиона, 16, 
общ. пл. 63 м кв., подводка газа име-
ется, дом подготовлен к ремонту, 10 
соток земли, срочно, 200 млн. руб., в 
рассрочку на полгода или в обмен на 
технику. Тел. 8-029-649-00-98.

ДОМ, или обмен на квартиру 1-конм. Тел. 
8-025-546-62-58.

ДОМ, в р-не Альбертин, блочно-кирпич-
ный, общ. пл. 136 м кв., сарай, гараж 
на 2 машины, рядом речка, стадион, 
баня, магазин. Тел. 8-044-736-05-30, 
3-15-90.

ДОМ, в д. Жировичи, деревянный, обложен 
кирпичом, все коммуникации, газ, хоз. 
постройки. Тел. 8-029-765-18-16.

КВАРТИРУ 1-комн., на Энке, 4-й этаж, пл. 
35,5 м кв., балкон, цена договорная. Тел. 
8-029-270-92-17.

КВАРТИРУ 1-комн., в центре города, общ. 
пл. 29,8 м кв., жил. 17,5 м кв., или обме-
няю на 2-комн. с доплатой. Тел. 8-029-
588-21-87, 5-20-93.

КВАРТИРУ 1-комн., в центре города, общ. 
пл. 26 м кв., жил. пл. 18 м кв., отопление 
газовое (котёл, колонка, канализация 
центральная, вода), без с/у, есть воз-
можность достройки, цена договорная. 
Тел. 8-029-889-10-71.

КВАРТИРУ 1-комн., в центре города, с ев-
роремонтом, небольшой торг, срочно! 
Тел. 8-029-970-14-55, 8-033-654-91-56.

КВАРТИРУ 1-комн., на Энке, 1-й этаж, есть 
кладовка, 370 млн. руб., срочно. Тел. 
8-029-919-35-45.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 3-й 
этаж, общ. пл. 38 м кв., комнаты не 
проходные, с/у раздельный. Тел. 8-033-
657-34-05, 5-39-81.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 2-й 
этаж, общ. пл. 42 м кв., комнаты не 
проходные, с/у раздельный, цена дого-
ворная. Тел. 8-029-737-94-12.

КВАРТИРУ 2-комн., 5-й этаж, возле ресто-
рана «Слоним», удачное расположение 
для сдачи в аренду на сутки. Тел. 8-029-
188-12-43.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, на ул. Пер-
вомайской, 3-й этаж, общ. пл. 40 м кв., 
с/у совмещён, без ремонта, балкон, 
подвал, телефон. Тел. 6-08-38, 6-84-38, 
8-029-785-48-73.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Минский тракт, 
дом кирпичный, на 4 семьи, крыша 
2-скатная, квартира неугловая, прихо-
жая, кухня, комната и зал проходные, 
газ, вода, свет, 130 млн. руб. Тел. 8-029-
888-19-61.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Х люпина, в 
центре города, 1-й этаж, общ. пл.44,9 
м кв., жил. 33,1 м кв., без ремонта. Тел. 
8-029-280-68-62.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Красноармей-
ской, 1-й этаж 2-эт. дома, общ. пл.37,9 
м кв., или меняю на квартиру большей 
площади. Тел. 8-029-280-84-49.

КВАРТИРУ 2-комн., на Энке, 3-й этаж, 2 
балкона, кладовка, цена при осмотре. 
Тел. 5-09-36, 8-029-656-91-55, 8-029-
821-42-10.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, 1-й этаж, без 
балкона, комнаты изолированные, с/у 
раздельный, подвал, кладовая, домо-
фон, интернет. Тел. 8-029-289-47-14.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, на ул. В. 
Крайнего, 27, 4-й этаж. комнаты смеж-
ные, с/у совмещён, без ремонта. Тел. 
8-029-288-14-94.

КВАРТИРУ 2-комн., на Энке, 5-й этаж, 2 
лоджии застеклены, цена договорная, 
при осмотре. Тел. 8-029-149-15-39.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, на ул. 17 
Сентября, 1-й высокий этаж, балкон, 
стеклопакеты, санузел раздельный. Тел. 
в Санкт-Петербурге 8-963-242-99-78.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Пушкина, 77а, 5-й 
этаж, ванная и туалет раздельно, балкон 
застеклён, подвал, цена при осмотре. 
Тел. 4-52-45, 8-029-986-73-40.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Черняховского, 9, 
2-й этаж, пл. 55,7 м кв., кабельное, домо-
фон, подвал, сантехника новая, торг при 
осмотре. Тел. 3-82-17, 8-029-939-73-84.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. В. Крайнего, 4-й 
этаж, комнаты проходные, с/у совме-
щён, без ремонта, жил. пл. 26,8 м кв., 
цена при осмотре. Тел. 8-044-536-86-85.

ДАЧУ, в д. Чемеры, дом блочный, 2 комнаты 
и 2 комнаты на 2-м этаже, веранда, печка, 
вода постоянно, свет, земля обработана, 
сад молодой, недорого, срочно. Тел. 
8-029-268-25-32.

ДАЧУ, в д. Чемеры, возле озера, леса, дом 
пл. 40 м кв., с мансардой, блочный, сарай, 
печка, цена при осмотре. Тел. 8-044-536-
86-85.

ДАЧУ, в д. Чемеры, домик, 5 соток земли, есть 
свет, вода 2 раза в неделю. Тел. 6-31-33, 
8-044-532-61-49.

ДАЧУ, в д. Якимовичи, камин, печь, вагонка, 
цена при осмотре. Тел. 8-044-536-86-85.

ДОМ, в д. Чемеры, имеются хоз. постройки, 
гараж, сад. Тел. 5-33-91, 8-029-902-53-05, 
8-029-940-52-15.

ДОМ, в д. Жировичи, все коммуникации, хоз-
постройки. Тел. 8-029-684-85-34.

ДОМ деревянный, недалеко от центрального 
рынка, добротный, пл. 57 м кв., отопление 
газовое, участок 6 соток. Тел. 8-029-981-
20-00 (с 17.00 до 22.00).

ДОМ, в р-не вокзала, общ. пл. 86 м кв., кир-
пичный, газовое отопление, печки, вода, 
канализация местная, гараж с ямой, хоз. 
постройки, участок. Тел. 8-044-547-94-74, 
8-029-268-93-05.

ДОМ деревянный, 10 км от города, д. Залесье, 
40 м кв., гараж 6х7, стеклопакеты, участок 
10 соток. Тел. 8-033-626-68-66.

ДОМ деревянный, на ул. Гастелло, 24, все 
коммуникации, гараж, цена договорная. 
Тел. 4-26-20, 8-033-307-72-37.

ДОМ (неоконченное строительство), на ул. Ва-
сильковой, 136 м кв., гараж, хозпостройки, 
либо обменяю на квартиру в Гродно, рас-
смотрю варианты. Тел. 8-029-642-11-18, 
8-033-654-83-83.

ЗДАНИЕ кирпичное, 126 м кв., с сараем, 
коммуникации, сигнализация, или сдам в 
аренду. Тел. 8-029-938-89-26.

ПОЛДОМА в центре города, все коммуника-
ции, имеется подвал, дом обшит сайдин-
гом, до центрального рынка 100 м, 2 ком-
наты, общ. пл. 42 м кв., 315 млн. руб., под 
офис или магазин. Тел. 8-029-851-99-28.

ПОЛДОМА, д. Деревная. Тел. 8-044-782- 
41-64, 8-033-686-26-59.

ПОЛДОМА, пл. 35 м кв., отопление печ-
ное, вода в доме, канализация местная,  
1 комната, кухня, коридор, газ в 10 метрах 
от дома, участок земельный 3 сотки, сарай, 
рядом магазин, автобусная остановка. 
Тел. 8-029-188-85-01, +7107916-454- 
70-82 (Москва).

ПОЛДОМА, на ул. Ружанской, 47, со всеми 
удобствами, можно с мебелью. Тел. 8-029-
314-07-00.

ПОЛДОМА, в р-не Альбертин, газ, гараж, лет-
няя кухня, или обмен на квартиру 1-комн., в 
Барановичах. Тел. 8-029-820-42-03.

квартиру 

КВАРТИРУ 3-комн., в г. Слониме, ул. Огин-
ского, 22, в 2-квартирном доме, 70 м кв., 
все удобства, и есть печи, участок 7,5 
сотки, хоз. постройки, на берегу реки, 
в центре. Тел. 8-029-724-46-55.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Ершова, пл.  
78 м кв., чешской планировки, без 
ремонта, срочно, 33 тысячи. Тел. 8-029-
127-26-10, 8-029-868-26-71.

КВАРТИРУ 1-комн., 3-й этаж 5-эт. дома, 
евроремонт, частично с новой мебелью. 
Тел. 8-029-991-00-62.
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Лиц.№02190/5-21754 МТК РБ 1.12.14г.-16.01.2025г.

5-48-48
3-88-88

3-97-61
69-58-058,
78-58-058
917-45-50

Velcom
MTS
Life

такси
Вызов с 
городского 
телефона 4-13-12

вы
зо

в 
та

кс
и 

бе
сп

ла
тн

о

ИП Быцко Е.С., УНП 590092875

г. Слоним 

круглосуточно.

3-33-33

Velcom 8-044-59-111-95. 
МТС 8-033-39-39-095

Life 8-025-755-88-01
ИП Сайчик С.Н., УНП 590319603,лиц.№02190/5-58963 МТК РБ, 
13.12.11г.-13.12.2021г.

ИП Спивак Д.В., УНП 591737593

•	диагностика и ремонт ходовой части
•	ремонт двигателей
•	замена ГРМ и комплектующих
•	замена технических жидкостей
•	компьютерная диагностика
•	заезд для высоких авто

8 029 785 92 89 МТС 
8 029 930 01 47 Vel 

Приём на работу специалистов 
с опытом работы

автостёкла
установка • ремонт •наличие

г. Слоним, ул. Багратиона, 5
6229967 

ежедневно с 8.00 до 17.00
выходной — воскресенье

ЧУП "Алекс Фокс Авто" УНП 590916280

МТС
Vel

г. ВолкоВыск, 129-й орлоВской диВизии, 42

Одиночество — это когда в доме есть телефон, а звонит будильник. 
Фаина Раневская

1441

Пункт замены масел и технических жидкостей 
В НАЛИЧИИ 
масла Shell, Elf, Agip, Castrol, BP Visco, Ardeca, Lotos и др.
фильтра: Knecht, MAN, Filtron и др.
ПРИ ПОКУПКЕ МАСЛА И ФИЛЬТРА ЗАМЕНА БЕСПЛАТНО
ВНИМАНИЕ! Для постоянных клиентов действует акция
с 3-й замены масла — 3% скидка
с 5-й замены масла — 5% скидка
с 10-й замены масла — 10% скидка
Тел.  8-029-940-51-23 Vel 

8-029-267-86-56

тех
ос

мо
тр

АР
З

ул. Красноармейская, 73

ЧСУП "АтрисСервис" УНП 590844709

диагностика и 
ремонт подвески

Полная замена масла в АКПП
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КВАРТИРУ 2-комн., уютную, 3-й этаж 9-эт. 
дома, 50 м кв., кухня 7,8 м кв., с евроре-
монтом, стеклопакеты, лоджия с видом 
на площадь и фонтаны. Тел. 8-044-472-
54-30, 8-029-502-84-82.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Ф. Скорины, 4-й 
этаж 5-эт. кирпичного дома. Тел. 8-029-
128-54-67.

КВАРТИРУ 3-комн., на пр. Независимости, 
с ремонтом, срочно, недорого. Тел. 
8-029-268-25-32.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Тополёвой, 2-й 
этаж 9-эт. дома. Тел. 8-033-624-25-94, 
8-044-761-69-58.

КВАРТИРУ 3-комн., без ремонта. Тел. 
8-029-138-82-03.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, 1-й этаж, 2 кла-
довки. Тел. 3-33-04, 8-044-561-61-09.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Брестской, 91, 1-й 
этаж, общ. пл. 58,32 м кв., жил. 42,8 м кв., 
срочно. Тел. 8-029-358-13-19.

КВАРТИРУ 4-комн., в р-не Альбертин, 
3-й этаж, евроремонт, 2 застекленные 
лоджии, деревянный пол, лак, цена до-
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
открытия, температуры, дыма, газа, 
воды и т.д., управление обогревателем, 
светом, водой и т. д. Тел. 8-029-520-04-
18 (Евгений).

ТУЮ «Смарагд», 40-50 см, 50 тыс. руб., 
30-35 см, 35 тыс. руб. Тел. 8-029-674-
53-65.

БАНКИ, 3-литровые, стеклянные, по цене 
ниже рыночной. Тел. 8-029-928-41-70.

БЕТОНОМЕШАЛКУ, на 220 В, производ-
ственную, цена договорная. Тел. 3-29-
47, 8-029-961-51-56.

ДРОВА, колодки, колотые, доставка. Тел. 
8-044-754-62-36.

ДРОВА: чурки, колотые, доставка. Тел. 
8-029-310-80-98.

КОЛЯСКУ прогулочную Adamex Quattro 
Caddy, механизм складывания, книж-
ка, цвет салатовый с серым, качели 
напольные, металлические. Тел. 8-044-
764-70-56, 8-029-142-82-28.

КОЛЯСК У детск ую, д жип, цвет бирю-
зовый с серым, есть всё, состояние 
идеальное, 1,5 млн. руб. Тел. 5-28-76, 
8-029-880-00-24.

КОЛЯСК У прогулочную для мальчика, 
чёрно-серую, в хорошем состоянии, 
800 тыс. руб. Тел. 8-029-213-52-07.

КОВРЫ 2х3, 1,75х2,5, б/у. Тел. 8-029-
363-71-68.

ЛОДКУ ПВХ «Барк В-240 С», 2-местную, с 
твёрдым дном. Тел. 8-029-614-45-27.

ПАВИЛЬОН торговый, пл. 31,5 м кв., утеп-
лённый, освещение, обогрев, торговое 
оборудование, цена договорная. Тел. 
8-029-654-95-63.

ХОЛОДИЛЬНИК автомобильный EZETIL 
(Германия), 1,1 млн. руб., систему 
очистки воды 6-ступенчатую, 2,1 млн. 
руб., компрессор кондиционера к 1,9 
ТД, 800 тыс. руб. Тел. 8-029-284-88-35.

ШКАФ холодильный, дверь стекло, б/у. 
Тел. 8-044-740-61-47.

ЭЛЕК ТРОСЧЁ Т ЧИК И однофазные, 3 
шт., недорого. Тел. 8-029-882-81-25 
(после 16.00).

стройматериалы

ДВЕРИ входные, двойные, б/у, в отличном 
состоянии. Тел. 8-029-378-70-31.

ГРАВИЙ, песок сеяный, щебень, камень. 
Тел. 8-044-472-63-36.

ГРАВИЙ, песок сеяный, щебень, с до-
ставкой. Тел. 8-029-265-21-06, 8-044-
548-09-42.

К АМЕНЬ, доски. Тел. 4-74-26, 8-029-
611-24-91.

КАМЕНЬ, гравий, щебень, песок сеяный. 
Тел. 8-029-580-72-80, 8-029-178-72-80.

КО Л Ь Ц А , к р ы ш к у же л е з о б е т о н н у ю, 
камень (два МАЗа), по 300 тыс. руб., 
самовывоз, смолу в бухтах по 50 кг. 
Тел. 8-029-120-20-24.

ОКНА ПВХ 2,6х1,5, б/у, 2 шт. Тел. 8-044-
740-61-47.

РАДИАТОР отопления, металлический, 
новый, 60х60, 1 шт. Тел. 8-029-104-
04-39.

МЕНЯЮ
недвижимость

ДОМ,  на ул. А. Мицкевича, деревянный, 
6,3х10,2, 4 комнаты, 10,7; 13, 84; 9,68; 
8,96 м кв., с/у совмещен, в доме газ, 
вода, центральная канализация, га-
раж, сарай, хоз. постройки, участок 
10 соток, на квартиру 2-3-комн., или 
продам. Тел. 4-89-28, 6-96-50, 8-107-
911-911-13-18.

КВАРТИРУ 2-комн., в р-не Альбертин, 
в частном кирпичном доме, имеется 
приусадебный участок, на 1-2-комн. 
квартиру или продам. Тел. 8-029-371-
01-28, 8-029-869-74-88.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Ершова, при-
ватизированную, на две 1-комн. квар-
тиры с моей доплатой. Тел. 5-06-56, 
5-84-89.

К ВА Р ТИРУ, 3-комн., с ремонтом, на 
дом, можно в деревне, в  квартире 
стеклапокеты, включая балкон, новая 
сантехника, душ-кабина, встроенная 
к у хня, шкаф-к упе, мета ллическая 
дверь, сигнализация, спутниковое ТV. 
Тел.8-029-956-95-99

КВАРТИРУ 4-комн., 4-й эта ж, на 2-3-
комн., 2-3-й этажи, всё на Энке, или 
продам. Тел. 8-029-880-40-29. 

Магазин ЧПУП «Анмикс»
Большой выбор 

мебельной 
фурнитуры

в наличии и под заказ.

МЕБЕЛЬ СОБСТВЕННОГО 
ПРОИЗВОДСТВА.

Обращаться по адресу: г. Слоним, ул. В. Крайнего, 12  
(напротив Белгосстраха).

Тел. 8-029-691-46-92, 8-01562-4-72-06.
ЧПУП «Анмикс», УНП 590095116.

УГЛУБЛЕННАЯ подготовка к ЦТ по мате-
матике, опытный репетитор и педагог 
приглашает учащихся 10-11-х классов с 
годовой отметкой по предмету не ниже 
«8» на занятия, ЦТ на 80 баллов и выше 
возможно! Тел. 8-029-147-78-45.

АЛМАЗНОЕ сверление отверстий. Тел. 
8-029-586-99-76, 8-044-586-99-76.

КВАЛИФИЦИРОВАННЫЙ педагог со ста-
жем окажет помощь ученикам 1-4 клас-
сов, подготовит к школе, к поступлению 
в гимназию. Тел. 8-029-960-72-85.

РАЗНОЕ
КОТЯТ, в добрые руки, едят всё, к лотку при-

учены, ласковые, игривые. Тел. 3-35-29, 
8-029-973-90-40.

КОТЯТА, обычные, чёрные, приучены к 
чистоте, весёлые, ждут добрых и за-
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